
A. BATEN incl. BTW totaal Af te dragen btw

1. aangetroffen middelen
kas -€                             
bank 153,29€                       
giro -€                             

153,29€                       
2. opbrengsten verkopen

opbrengsten verkopen 13.310,00€                 2.310,00€                     
kosten ivm verkoop -€                               

13.310,00€                 
3 debiteuren

prae-faillissement debiteuren -€                             -€                               
boedeldebiteuren -€                             -€                               

-€                             
4 overige baten

boedelbijdrage -€                             -€                               
restitutie belastingdienst -€                             
rente -€                             

-€                             

5 totaal 13.463,29€                 2.310,00€                     

B.
REEDS BETAALDE 
VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN incl. BTW totaal 

 Terug te ontvangen 
btw 

salaris curator -€                             -€                               
beheerskosten -€                             -€                               
taxatiekosten -€                             -€                               
deurwaarderskosten -€                             -€                               
onbelaste verschotten -€                             -€                               
UWV -€                             -€                               
fiscus -€                             -€                               

6 totaal -€                             -€                               

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A 13.463,29€                 
totaal B -€                             

7 saldo boedelrekening 13.463,29€                 

(VOORLOPIG) FINANCIEEL EINDVERSLAG d.d. 19 februari 2021

Rechter-commissaris: mr. E. Boerwinkel
Curator: mr. B.S. Witteveen

in het faillissement van: Dutch EPS Building Solutions B.V.

Faillissementsnummer: F.16/18/422
Datum uitspraak: 25 september 2018 



D.
NOG TE BETALEN 
VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN incl. BTW totaal 

 Terug te ontvangen 
btw 

salaris curator 24.941,52€                 4.328,69€                     
beheerskosten -€                             -€                               
taxatiekosten -€                             -€                               
deurwaarderskosten -€                             -€                               
onbelaste verschotten -€                             -€                               
UWV 35.294,75€                 

totaal 60.236,27€                 4.328,69€                     

E. BTW

Af te dragen / terug te ontvangen A-B-D
A (af te dragen) -2.310,00€                  
B (terug te ontvangen) -€                             
D (terug te ontvangen) 4.328,69€                   

saldo 2.018,69€                   

F. DEFINITIEF SALDO

A. t/m D. -46.772,98€                
E. 2.018,69€                   

saldo voor uitdeling -48.791,67€                

G. SALDO UIT TE BETALEN AAN totaal vordering uitkering percentage 

1. preferente schuldeisers

a. kosten aanvragen faillissement -€                             -€                             

b. fiscus 48.632,00€                 -€                             
c. bedrijfsvereniging ex art. 66 lid 3 WW 4.268,12€                   -€                             

d. bedrijfsvereniging ex art. 3:288 sub e BW 23.181,97€                 -€                             
e. werknemers ex art. 3:288 sub e BW -€                             -€                             

subtotaal 76.082,09€                -€                            

2.
concurrente crediteuren                   conform bijlage
concurrente crediteuren 222.578,31€               -€                             

totaal 298.660,40€               -€                             


